Serviços de Terceiros - Jurídica (3390-39) 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Permanente (4490-52) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas (Impostos) 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

Valor total solicitado em Reais: R$ 1.500,00

Mil e Quinhentos Reais  

1.11 Mudanças e Dificuldades

Mudanças ocorridas: alteração de algumas atividades e das estratégias de sensibilização

Dificuldades ocorridas: O distanciamento das famílias da escola, e os horários disponíveis para as
atividades. O tempo de desenvolvimento do projeto também foi um limitante.